Narodowy
Instytut
4 Onkologii

im. Marii Sktodowskiej-Curie
Panstwowy Instytut Badawczy
Oddziat w Krakowie

Znak: ZP-271-34/20 Krakow, dnia 2020-11-06

Wykonawcy / strona internetowa postepowania

Wyjasnienia oraz zmiana tresci specyfikacji

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (t. . Dz.U. 22019 . poz. 1843 z pdzn. zm.) Dyrektor Narodowego Instytutu Onkologii im.
Marii Sktodowskiej — Curie — Pafistwowego Instytutu Badawczego Oddziat w Krakowie, ul. Garncarska
11, 31-115 Krakow, uprzejmie informuje, ze w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego
prowadzonym w trybie: przetarg nieograniczony na ,,Dostawa sprzetu medycznego jednorazowego
uzytku” (ZP-271-34/20) zostaty udzielone wyjasnienia na zapytania wykonawcéw oraz wprowadzone
nastepujace zmiany do tresci SIWZ:

Pytanie 1:

Ad czgs¢ 6

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie mozliwosci zaoferowania w poz.1 igiet lokalizacyjnych w rozmiarze
20G x 60mm, 20G x 100mm , 20G x 120mm, pozostate parametry jak w SIWZ

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 2:

Pakiet 12

Czy Zamawiajacy celem uzyskania konkurencyjnej oferty zgodzi si¢ na wydzielenie z pakietu nr 12
pozycji 6, 7, 8 i utworzy z nich osobny pakiet?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3:

Pakiet 12

Czy Zamawiajacy w poz. 6-7 dopusci: bezpieczng kaniule do wlewéw dozylnych wykonana z
poliuretanu z automatycznie aktywujacym si¢ plastikowym zabezpieczeniem ostrza igly po wyjeciu z
kaniuli w petni zabezpieczajacym operatora przed przypadkowym zaktuciem i nieprzewidziang
ekspozycja na krew po wycofaniu igly, z 3 paskami dajacymi bardzo dobry kontrast w promieniowaniu
RTG i umozliwiajgcymi kontrolg lokalizacji kaniuli w zyle, koreczek z trzpieniem powyzej krawedzi,
dodatkowy port centralnie umiejscowiony wobec skrzydelek zamykany standardowo bez dodatkowego
mechanizmu, kaniule wyposazone w filtr hydrofobowy zapobiegajacy zwrotnemu wyptywowi krwi,
opakowanie folia plus papier klasy medycznej, w nastepujgcych rozmiarach:

* 24G (0,74) — dt. 19mm; przeptyw 29 ml/min

*22G (0.90) - dt. 25mm; przeptyw 42 ml/min

* 20G (1,00)- di. 32mm; przeplyw 59 ml/min

* 18G (1,30) - dt. 32mm; przeptyw 103 ml/min

* 18G(1,30)- dt. 45mm; przeptyw 96 ml/min

* 17G (1,50)- dt. 45mm; przeplyw 155 ml/min

* 16G (1,75)- dt. 45mm; przeptyw 225 ml/min

* 14G (2,00)- dt. 45mm; przeptyw 290 ml/min?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgod¢. Zmianie ulega zalacznik nr 1a do SIWZ —
Formularz asortymentowo-cenowy (opis przedmiotu zamdwienia).
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Pytanie 4:

Pakiet 12

Czy Zamawiajacy w poz. 8 dopusci bezpieczng kaniule do wlewow dozylnych bez portu wykonang z
poliuretanu z automatycznie aktywujacym sig plastikowym zabezpieczeniem ostrza igly po wyjeciu z
kaniuli w pelni zabezpieczajacym operatora przed przypadkowym zakluciem i nieprzewidziang
ekspozycja na krew po wycofaniu igly, z 3 paskami dajacymi bardzo dobry kontrast w promieniowaniu
RTG i umozliwiajacymi kontrole lokalizacji kaniuli w Zyle, koreczek z trzpieniem powyzej krawedzi,
kaniule wyposazone w filtr hydrofobowy zapobiegajacy zwrotnemu wyptywowi krwi, opakowanie folia
plus papier klasy medycznej, w nastgpujacych rozmiarach:

* 24G (0,74) — di. 19mm; przeptyw 29 ml/min

* 22G (0,90) - dt. 25mm; przeptyw 42 ml/min

+ 20G (1,00)- dt. 32mm; przeptyw 59 ml/min

* 18G (1,30) - di. 32mm; przeptyw 103 ml/min

+ 18G(1,30)- di. 45mm; przeptyw 96 ml/min

+ 17G (1,50)- dt. 45mm; przeptyw 155 ml/min

+ 16G (1,75)- dt. 45mm; przeptyw 225 ml/min

* 14G (2,00)- db. 45mm; przeptyw 290 ml/min?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgod¢. Zmianic ulega zalacznik nr la do SIWZ -
Formularz asortymentowo-cenowy (opis przedmiotu zaméwienia).

Pytanie 5:

Pakiet 18

Czy Zamawiajacy w poz. | dopusci: Port przystosowany do wstrzykiwania kontrastu pod wysokim
ci$nieniem (21bar/300psi), wykonany z tytanu ( wys. 13 mm) posiadajacy 4 otwory mocujace bez
silikonu, $rednica membrany 12mm, wypelnienie komory 0,7ml, waga 14,5g, cewnik poliuretanowy
o dtugosci 750mm i srednicy 8F (1,6mm x 2,6mm; przeptyw 35ml/min) z oznaczeniem dtugosci co 1
cm oraz atrumatycznym zakonczeniem od strony pacjenta, wyposazony w petny zestaw wprowadzajacy
(prowadnik J 700mm, igta punkcyjna, strzykawka 10ml, koszulka rozrywalna z rozszerzadiem, igla do
unoszenia naczynia, prosta igla Hubera do przeplukiwania portu; igta Hubera z drenem — 22G, 25mm;
igta Hubera zagigta pod kontem 90 stopni — 22G, 25mm, tunelizator tgpo zakonczony) oraz zestaw
akcesoriéw do identyfikacji portu naczyniowego - bransoletka (purpurowa), karta pacjenta, do portu
dotaczone instrukcja obstugi oraz dzienniczek pacjenta w jezyku polskim.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6:

Pakiet 18

Czy Zamawiajacy w poz. 2 dopusci: Port niskoprofilowy wykonany w petni z tytanu (wys. 10 mm)
posiadajacy 4 otwory mocujace bez silikonu, srednica membrany 9mm, wypelnienie 0,2ml, waga 8g,
cewniki o dtugosci 750mm, 6,6F ( 1,3mm x 2,2mm; przeptyw 30ml/min), wyposazony w pelny zestaw
wprowadzajacy (prowadnik J 700mm, igla punkcyjna, strzykawka 10ml, koszulka rozrywalna z
rozszerzadlem, igta do unoszenia naczynia, prosta igta Hubera do przeptukiwania portu; igta Hubera z
drenem 22G, 25mm; igta Hubera zagieta pod kontem 90 stopni 22G, 25mm), tunelizator (szydto)
dostepny w osobnym sterylnym opakowaniu.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 7:

Pakiet 29

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 29 dopusci: przenosny system infuzyjny wykorzystujacy zbiornik
elastomerowy z silikonu, posiada filtr czasteczkowy oraz filtr powietrza na przebiegu linii infuzyjnej,
ktéry zapewnia usuwanie powietrza podczas wlewu i zapobiega przedostawaniu si¢ powietrza do
pacjenta, podanie leku odbywa si¢ w bezpiecznym dla pacjenta i personelu systemie zamknigtym,
pompy wyposazone w zamkniety uklad beziglowy w czedci wypelnienia pompy, co zapobiega
przenikaniu leku do otoczenia, w momencie odfaczenia strzykawki system automatycznie si¢ zamyka,
co zabezpiecza przed rozproszeniem zaréwno leku resztkowego, jak réwniez jakichkolwiek oparéw
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przez caly czas podawania lekow, posiada badania stabilnosci lekow w urzgdzeniu, obudowa blokujaca
promieniowanie UV, nie zawiera DEHP, rozmiary:

* przeptyw 10 ml/h, nominalny czas pracy 30h, objeto$é minimalna 180ml, nominalna 300ml,
maksymalna 360ml, przy wypeinieniu pompy objetoscia 240 ml, czas pracy wynosi 24h

* przeptyw 5 ml/h, nominalny czas pracy 60h, objetos¢ minimalna 180ml, nominalna 300ml,
maksymalna 360ml, przy wypetnieniu pompy objetoscia 240 ml, czas pracy wynosi 48h

* przeptyw 2ml/h, nominalny czas pracy 150h, przy wypelnieniu pompy objetoscig 240 ml, czas pracy
wynosi 120h

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 8:

Czgs¢ 11, pozycja 1 —Zwracamy si¢ z prosba o odstapienie od wymogu aby zszywki pokryte
byly policzterouoroetylenemi dopuszczenie zszywek, ktore zostaty utworzone z materialu
00Cr18Ni14Mo3, ktéry jest komponentem nierdzewnej stali?

OdpowiedZ: Zgodnie z STIWZ.

Pytanie 9:

Cze$¢ 3, poz. 1-2,31

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 1-2,31 do osobnego pakietu, takie rozwiagzanie pozwoli na ztozenie
konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. Ztozenie ofert przez rozne firmy pozwoli Zamawiajacemu
na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl
ustawy PZP, gdyz wigksza liczba oferentow stwarza wigksze mozliwosci wyboru.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 10:

Czes¢ 3, poz. 1

Czy zamawiajacy wymaga opakowania papier-folia?
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 11:

Czgs¢ 3, poz. 31

Czy zamawiajacy oczekuje 100 opakowan po 144 szt.?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie 12:

Czes$¢ 7, poz. 16-17

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 16-17 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na zlozenie
konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13:

Czgs¢ 7, poz. 16-17

Czy zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania bez ftalanow z informacja na
etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajaca brak zawartosci ftalanow?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14:

Czgs¢ 7, poz. 16-17

Czy zamawiajacy wymaga opakowania papier-folia?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15:
Czgs¢ 7, poz. 17
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Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania ptynéw infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na
zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igly biorczej, natomiast kolec igly biorczej posiada ostong
z tworzywa sztucznego?

Czy Zamawiajacy dopusci IS o dlugosci catkowitej komory kroplowej 62 mm, dlugos¢ czgsci
wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16:

Cze$¢ 9, poz.14,17-20,22,58

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 14,17-20,22,58 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na
zlozenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 17:

Cze$¢ 9,poz. 14,22

Czy zamawiajacy dopusci skale rozszerzona 50/60 ml?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18:

Czg$¢ 9, poz. 17

Czy zamawiajacy dopusci strzykawke o pojemnosci 2 ml, skalowang co 0,1 ml?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19:

Cze$¢ 9, poz.45

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 45 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na ztozenie
konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 20:

Czg$¢ 9, poz.45

Czy Zamawiajacy dopusci IS bez ftalanow, jatowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra
igta biorcza dwukanatowa, trojptaszczyznowa — w kolorze bialym, wykonana ze wzmocnionego ABS -
odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieskg klapka - przezroczysta Srednio twarda
komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, dtugos¢ catkowita komory kroplowej 62 mm, dtugos¢
cze$ci wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm , z filtrem filtr plynu o wielkosci oczek 15pm,
rolkowy regulator przeptywu - tacznik LUER-LOCK z ostonkg - opakowanie jednostkowe typu blister
papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, dfugos¢ drenu 150 cm, sterylizacja EO?

« Czy zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania bez ftalanow z informacjg na
etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajaca brak zawartosci ftalandw?

« Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania ptynéw infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu
na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igly biorczej, natomiast kolec igly biorczej posiada
ostone z tworzywa sztucznego?

+ Czy wymaga si¢ opakowania papier-folia?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 21:

Pakiet 9, poz. 58

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 22:
Pakiet 12, poz. 5,17
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Czy zamawiajacy wydzieli poz. 5,17 do osobnego pakietu, takic rozwiazanie pozwoli na ztoZenie
konkurencyjnej oferty?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 23:
Pakiet 5 pozycja 13 Prosimy o dopuszczenie elektrody biernej dziclonej do systemu REM,
kompatybilnej z przewodami Valleylab w rozmiarze 13,2 x 12 cm, ktorg mozna aplikowa¢ dowolnie w

stosunku do linii cigcia z odpornym na wilgo¢ wysoce przylepnym klejem.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24:

Pakiet 5 pozycja |3 Prosimy o wydzielenie pozycji do odr¢bnego pakietu, co umozliwi ztozenie bardziej
konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 25:

Pakiet 13

Poz 3

Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie zestawu do 24-godzinnej toalety jamy ustnej na szes¢ procedur
o skladzie:

Dwa osobne opakowania kazde zawierajace:

- Jedng szczoteczke do zgbow z odsysaniem z 3 otworami ssacymi, z pozioma manualng zastawka do
regulacji sity odsysania i pofaldowang gabka na gérnej powierzchni pokryta dwuweglanem sodu,

- ptyn do plukania jamy ustnej o wlasciwosciach myjacych, dezynfekujacych i nawilzajacych (Corinz)
w wyciskanej saszetce, 7ml

Cztery osobne opakowanie zawierajace:

- Jedna gabke pokryta dwuweglanem sodu, z odsysaniem z 2 otworami ssacymi, z pozioma manualna
zastawkg do regulacji sity odsysania oraz z zagigta koncowka,

- plyn do ptukania jamy ustnej o wlasciwosciach myjacych, dezynfekujacych i nawilzajacych (Corinz)
w wyciskanej saszetce, 7ml. Kazde pojedyncze opakowanie petni jednoczesnie funkcje pojemnika na
ptyn i pozwala na przygotowanie roztworu roboczego przed otwarciem opakowania. Zestaw posiada
uchwyt do yankauera, umozliwia powieszenie na plastikowej zawieszce oraz zawiera numeracje
sugerujacg kolejnos¢ stosowania pojedynczych odrywanych opakowan. Zestaw zarejestrowany jako
wyrdb medyczny klasy Ila

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26:

Pakiet 29

Poz 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przenosnego systemu infuzyjnego, wykorzystujacego zbiornik
elastomerowy oraz ogranicznik przeptywu. Urzadzenie wyposazone jest w filtr czastek statych 1
powietrza przez, ktéry podawana jest zawarto$¢. Pompa pracuje w systemie zamknietym, tj. nie
dopuszcza do wymiany nieprzefiltrowanego powietrza z otoczeniem. Dren taczacy dlugos$é min. 125
cm z klamrg i zatyczkg z filtrem hydrofobowym. Urzadzenie pakowane pojedynczo, jatowe. W torze
przeptywu w kontakcie z podawanym lekiem nie zawiera DEHP. Zbiornik z elastomeru silikonowego
umieszczony w obudowie PC w ksztalcie ptaskiego dysku, wygodnego do przenoszenia i uktadania na
powierzchni w trakcie napetniania. Obudowa zapewnia mozliwos¢ wizualnej kontroli postepu wlewu
oraz ochrong zbiornika elastomerowego. Centralnie umieszczony port wyposazony w: przykrecana
pokrywe z wygodnym uchwytem, zawor uniemozliwiajacy cofanie si¢/wyciek plynu po odlaczeniu
strzykawki. Z dodatkowo dotaczona torba kompatybilng z pompami.

Nominalna prgdkos¢ infuzji: 10ml/godz; Nominalna objetosé: 275ml ml, objetosé minimalna: 215 ml i
objetos¢ maksymalna 335 ml. Obudowa i dren bursztynowe dla ochrony lekéw przez promieniowaniem
uv

System ProPublico © Datacomp Strona 5/10



Nominalna predkosé infuzji: Sml/godz; Nominalna objeto$¢: 275ml ml, objetos¢ minimalna: 215 ml i
objeto$é maksymalna 335 ml. Obudowa i dren bursztynowe dla ochrony lekéw przez promieniowaniem
UV.

Nominalna predkosé infuzji: 2ml/godz; Nominalna objgtos¢: 275ml ml, objetos¢ minimalna: 215 ml i
objetos¢ maksymalna 335 ml. Obudowa i dren bursztynowe dla ochrony lekow przez promieniowaniem
UV.

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy przeno$ny system infuzyjny powinien posiada¢ dren
zakonczony zatyczka hydrofobowa umozliwiajaca odpowietrzenie i wypetnienie uktadu bez ryzyka
skazenia i wycieku?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27:

Czgsé¢ 23

Prosimy o dopuszczenie tyzek wykonanych w catoéci z tworzywa, o nastepujacych parametrach:
Lyzka do laryngoskopu, $wiattowodowa, jednorazowego uzytku, typ Macintosh. Nieodksztalcajaca sig
tyzka wykonana z tworzywa, kompatybilna z 1e;k0Jesc1am1 w standardzie 1SO 7376 (tzw. zielona
specyfikacja). Wytrzymaly zatrzask kulkowy zapewniajgcy trwate mocowanie w rekojesci. Swiattow6d
nieostonigty, do$wietlajacy wnetrze jamy ustnej i gardto. Wyrazne oznakowanie typu i rozmiaru tyzki,
symbol ,jednorazowego uzytku” (przekreslona cyfra 2), naniesione po przeciwnej stronie
wyprowadzenia §wiattowodu, opakowanie folia-folia. Rozmiary Macintosh: 0-5

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. Zmianie ulega zalacznik nr 1a do SIWZ — Formularz
asortymentowo-cenowy (opis przedmiotu zamowienia).

Pytanie 28:

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamdéwienia w Czgsci nr 3 poz. 7 w przedmiotowym
postepowaniu:

Prosimy o wylaczenie poz. 7 z Czesci nr 3 w celu utworzenia z niej odrgbnego pakietu. Sprzet
wymieniony w poz. 7 nie jest strukturalnie ani funkcjonalnie powiazany z pozostalg czgscig asortymentu
zawartg w pakiecie 3, stanowigc odrebna grupe produktowg. Tworzy to preferencje dla konkretnego
wykonawcy dysponujacego petnym asortymentem wymienionym w Czgsci 3, ograniczajac konkurencj¢
i uniemozliwiajac ztozenie oferty innym, licznym wykonawcom, posiadajgcym w swoim portfolio paski
testowe do glukometrow.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 29:

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zaméwienia w Czgsci nr 3 poz. 7 w przedmiotowym
postepowaniu:

Czy, skoro Zamawiajacy dopuscil ztozenie oferty na paski testowe z enzymem dehydrogenaza glukozy
GDH,-FAD ktory nie moze by¢ kompatybilny z wymienionym w SIWZ glukometrem
wspotdziatajagcym wylacznie z paskami zawierajacymi oksydaze glukozy, Zamawiajacy w przypadku
zaoferowania paskow testowych z enzymem GDH-FAD przewiduje dostarczenie przez Wykonawce
kompatybilnych z nimi glukometrow?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 30:

Ponizsze pytania dotycza opisu przedmiotu zamoéwienia w CzgSci nr 3 poz. 7 w przedmiotowym
postgpowaniu:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowane paski testowe do glukometréw byty wyrobem medycznym
refundowanym?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 31:

Dotyczy projektu umowy, § 8, ust 1, 1) i 2): Prosimy o zmiang wysokos$ci kary umownej: - § 8, ust 1,
1) w razie op6znienia w dostawie po uptywie terminu na przeprowadzenie procedury reklamacyjnej - w
wysokosci 0,1% wartosci brutto opéznionej dostawy reklamowanej, za kazdy dzien opdznienia, z tym
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ze kara nie moze przekroczy¢ 10% wartodci brutto opdznionej/niezgodnej dostawy. - § 8, ust 1, 2) w
razie opéznienia w dostawie - w wysokosci 0,1% wartosci brutto opoznionej, za kazdy dzien opdznienia,
z tym Ze kara nie moze przekroczy¢ 10% wartosci brutto opéznionej dostawy.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 32:

Dotyczy: Czg$¢ nr 22 Sprzet medyczny jednorazowego uzytku .

Czy Zamawiajacy dopusci znacznik tkankowy o rozmiarze 14 G do oznaczania guzow piersi w
chemioterapii? Aplikowany przezskérnie o dtugosci 13 cm z podziatka kontroli glebokosci wklucia co
I cm. Znacznik zbudowany jest z 3 wkiadek z PGA polyglycolic acid jednego znacznika
radiocieniujgcego przeplecionego PVA( polyvinyl alcohol polimer) umieszczonego w pozycji
srodkowej zapewniajacego stala , permamentna widocznosé w USG .Oraz rdzenia tytanowego lub
Biodur o czterech réznych ksztattach widocznego w RTG trwale. Znacznik do uzytku pod MRI.

Odpowiedz: Zgodnie z SITWZ.

Pytanie 33:

Czgs$¢ nr 24, pozycja 1 Czy Zamawiajacy dopusci produkt o nastepujace; specyfikacji: Implant
przeznaczony do leczenia wysitkowego nietrzymania moczu u mezczyzn. To staty implant z dwoma
ramionami, posrodku ktérych umieszczono poduszke wyprodukowang z migkkiego elastomeru
piankowego: dtugos¢ - 4,2 cm, szerokos¢ - 2,6 cm, grubos¢ - 0,9 cm, zdolna wykona¢ miekka kompresje
cewki moczowej. Ramiona stabilizujace skladajg si¢ ze stozkowych elementéw ulatwiajacych ich
przecigganie. System zawiera par¢ podkladek (pierscieni), umieszczanych na ramionach
stabilizujgcych, wykorzystywanych do regulacji implantu w trakcie zabiegu lub w razie potrzeby
dostosowanie implantu po zabiegu. W skfad zestawu wchodza dwa jednorazowe pozycjonery. W
zestawie znajduja si¢ rowniez dwie jednorazowe igly charakteryzujace si¢ ergonomicznym projektem,
przeznaczone do implantacji zestawu przez dostep przezzastonowy oraz linijka w celu pomiaru
retrogradalnego ustawienia cis$nienia podczas implantacji. Wszystkie czgsci zestawu, z wyjatkiem
linijki, s dostarczane jako sterylne i gotowe do uzycia. Czg$¢ nr 24 Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje
1 w osobnym pakiecie?

Odpowiedz: Nie wydzielamy. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34:

Dotyczy: Cz¢$¢ nr 10. SIWZ Punkt8.5.Podpunkt 3.Lp. 5. ,,Probki”.

Czy Zamawiajacy uzna za wystarczajace, w zakresie probek na wezwanie odnoénie czesci nr 10,
dostarczenie jednego z czterech wymienionych w arkuszu asortymentowo -cenowym zestawdw?
Tzn. jednej probki igly biopsyjnej z  jednym odpowiednim zestawem lokalizacujacym i jednym
znacznikiem.

Odpowiedz: Jedna probka jest niewystarczajaca, prosimy o dwie. Zmianie ulega tresé pkt 8.5.3.5
SIWZ.

Pytanie 35:

Dotyczy: Czgs$¢ nr 10 oraz 22. Wzdr umowy §2 ust.1 .

Wykonawca wnosi o zgodg na wydtuzenie terminu wskazanego w par 2 ust | wzoru umowy dla pakietu
100raz 22,z 3 do S5dni roboczych. Postgpowanie jest prowadzone i umowa bedzie realizowana,
przynajmniej czgsciowo w okresie pandemii co wiaze sie ze sporymi utrudnieniami. W ocenie
wykonawcy dotrzymanie 3 dniowego terminu jest znacznie utrudnione, moze wrecz okazaé sie
niemozliwe zas doliczania do ceny ryzyka zwiazanego z naliczeniem kar umownych nie jest korzystne
ani dla Zamawiajacego ani dla pacjentow

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode. Zmianie ulega Wz6ér umowy — zalacznik nr 3 do
SIWZ.

Pytanie 36:

Dotyczy: Czes¢ nr 10. Wzor umowy §2 ust.1.

Wykonawca wnosi o wydtuzenie maksymalnego terminu realizacji zaméwien ,,CITO* dla czesei nr
10oraz 22, z max. 24do 48godzin w dni roboczych. Przy aktualnej sytuacji na globalnych rynkach
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zwigzenej z COVID -19 i wynikajacymi z niej problemami z dostawami oraz transportem , a takze z
uwagi na fakt nieprzewidywalnosci terminu zakonczenia tej trudnej sytuacji, okreslanej przez
ustawodawce krajowego i rzad jako epidemia a zatem sita wyzsza, termin 24 godzin na dostawy w trybie
,,CITO” moze sie okazaé zbyt krétki i dla wielu Wykonawcédw wrecz niemozliwy do dotrzymania. Zas
wkalkulowanie ryzyka kar umownych w cene oferowanych produktéw moze spowodowaé sktadania
zawyzonych ofert co nie jest korzystne ani dla Zamawiajacego ani dla pacjentow

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgod¢. Zmianie ulega Wzor umowy — zalacznik nr 3 do
SIWZ.

Pytanie 37:

Dotyczy: Cze$¢ nr 22. Wzoér umowy §6ust.1 Termin waznosci

Wykonawca dla czesci nr 22wnosi o wyrazenie zgody na modyfikacj¢ minimalnego terminu waznosci
produktu bedacego jednoczesnie kryterium oceny ofert z 12 do 6 miesigcy od daty dostawy lub 12
miesiecy od daty produkcji Zwracamy uwagg, iz przedmiotowa umowa ma zosta¢ zawarta na okres
12miesiecy i bedzie realizowana w czesciach dowolnie wskazanych przez Zamawiajacego ilosciowo i
jakosciowo. Majac na uwadze powyzsze zaproponowany przez Wykonawce termin waznosci dla
znacznikow w pelni zabezpiecza uzasadniony interes Zamawiajacego.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 38:

Dotyczy: Wzdor umowy. §8,ustep 1, punkt 1.

Majgc na uwadze miarkowanie kar umownych wnosimy o zmniejszenie kary umownej z 1 % do 0,5%
warto$ci brutto opdznionej dostawy reklamowanej , za kazdy dzien opdznienia.

OdpowiedzZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 39:

Dotyczy: Wzoér umowy. §8 ustep 1, punkt 2.

Majac na uwadze miarkowanie kar umownych wnosimy o zmniejszenie kary umownej z 1% do 0,5%
wartosci brutto opdznionej dostawy, za kazdy dzien opdznienia w dostawie.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 40:

Dotyczy: Wzdér umowy. §8, ustep 1, punkt 3.

Majac na uwadze miarkowanie kar umownych wnosimy naliczanie kary umownej w wysokosci 10%
od wartosci brutto niezrealizowanej w momencie natozenia kary, czgsci umowy

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 41:

Dotyczy: czgs¢ nr 22

Czy Zamawiajacy wymaga, aby znacznik tkankowy byt widoczny w zobrazowaniu USG, co najmniej
12 miesigcy, nastgpnie ulegal absorpcji, Rys. 1?

Rys. 1 Po umieszczeniu
po 24h

po 6 miesigcach

Odpowiedz: 12 miesiecy. (Uwaga: Rysunki zawarte w treSci pytania stanowia zalacznik do
niniejszego pisma.)

Pytanie 42:

Dotyczy: cze$é nr22

Czy dla znacznika tkankowego Zamawiajacy potwierdza wymog zaoferowania znacznika z rdzeniem
tytanowym dostepnym w 3 rdznych ksztattach widocznego w RTG trwale?
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OdpowiedZ: Widoczny trwale, ksztalty nie maj3 znaczenia.

Pytanie 43:

Dotyczy: czes¢ nr 22

Z uwagi na mozliwo$¢ wystgpienia u pacjentéw reakcji alergiczno —uczuleniowej na nikiel, czy
Zamawiajacy wymaga zaoferowania znacznikéw z potwierdzeniem braku obecnosci niklu w sktadzie?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 44:

Dotyczy: czes¢ nr 22

Czy Zamawiajacy wymaga potwierdzenia widocznosci w USG przez okres 12 miesiecy w badaniach
klinicznych?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 45:

Dotyczy: czes$¢ nr 22

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania znacznika powleczonego hydrozelem? Otoczka zapewnia
doskonatg widocznos¢ w USG i jest bezpieczny dla pacjentek z implantami.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 46:

zapytanie do f. cenowgo, czes$¢ 29

Czy w formularzu cenowym Zamawiajacy wymaga podnia wartoscie brutto oferowanego produktu. W
formularzu opublikowanym na stronie dostepne sa kolumny: cena jedn. netto, warto$¢ netto, stawka
VAT, cena netto, kwota VAT oraz cena jednostkowa brutto.

Odpowiedz: Zamawiajacy poprawia zalacznik nr 1a do SIWZ — Formularz asortymentowo-
cenowy (opis przedmiotu zamowienia) w zakresie cze¢sci nr 29.

Zmiana SIWZ nr 1:

Zamawiajgcy zmienia termin skiadania i otwarcia ofert:
Byto:

Termin sktadania: 13.11.2020 r. do godz. 11:00.
Termin otwarcia: 13.11.2020 r. o godz. 11:30.

Jest:
Termin skladania: 18.11.2020 r. do godz. 11:00.
Termin otwarcia: 18.11.2020 r. o godz. 11:30.

Zmiana SIWZ nr 2:
Zmianie ulega tre$¢ pkt 8.5.3.5 SIWZ:

Byto:

5 Probki

spetnienia wymagan dotyczacych przedmiotu zaméwienia.
Zamawiajgcy wymaga zlozenia nastgpujacych probek (po 1 szt.):

1) Czesénr 1: poz. 2,7, 30;

2) Czes¢nr2:poz. 5, 6, 43, 46;

3) Czgs¢nr 3: poz. 1;

4) Czgs¢ nr 4: poz. 10, 11, 12, 13, 15, 16, 23;

5) Czes¢ nr 5: poz. 18;

6) Czg$¢ nr 6: poz. 1,

7) Czes¢ nr9: poz. 9, 10, 11, 13, 32, 42, 44;

8) Czgs¢ nr 10: poz. 1;

9) Czes¢nr 11: poz. 1;

Probki zaoferowanych wyrobéw. Na podstawie prébek dokonana bedzie weryfikacja
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10) Czes$é nr 12: poz. 6,7, 8,9, 10, 14;
11) Czeg$¢ nr 13: poz. 3;

12) Cze$¢ nr 15: poz. 1,2, 3, 4;

13) Czgs¢ nr 22: poz. 1,

14) Czes$¢ nr 23: poz. 1.

Jest:

5 Probki
Probki zaoferowanych wyrobow. Na podstawie probek dokonana bedzie weryfikacja
spelnienia wymagan dotyczacych przedmiotu zaméwienia.
Zamawiajacy wymaga zlozenia nastgpujgcych probek (po 1 szt.):

1) Czgé¢nr 1: poz. 2,7, 30,

2) Czes€nr 2: poz. 5, 6, 43, 46;

3) Cze¢$¢ nr 3: poz. 1;

4) Cze$é nr 4: poz. 10, 11, 12, 13, 15, 16, 23;

5) Czesc¢ nr 5: poz. 18;

6) Czes¢nr 6: poz. 1;

7) Cze$é nr 9: poz. 9, 10, 11, 13, 32, 42, 44,

8) Cze$¢ nr 10: poz. 1 (2 szt.);

9) Czgscnr 11: poz. 1;

10) Cze$é nr 12: poz. 6,7, 8, 9, 10, 14;

11) Czg$¢ nr 13: poz. 3,

12) Cze$¢ nr 15: poz. 1,2, 3, 4;

13) Czes¢ nr 22: poz. 1;

14) Cze$¢é nr 23: poz. 1.

Udzielone wyjasnienia i zmiany SIWZ s3 obowigzujace. Na stronie internetowej postgpowania
zamieszczone zostaly zalgczniki, w ktérych w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne byto
wprowadzenie zmian.

Jednoczeénie zawiadamiamy, iz wobec czynnosci podjetych przez zamawiajacego w toku postgpowania
maja Panstwo prawo wnie$¢ odwotanie w terminach i formie okreslonej w Dziale V1 rozdziat 2 ustawy
Prawo Zamoéwien Publicznych.
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Rysunki do pytania nr 41

Rys. 1

Po umieszczeniu  po 24h po 6 miesigcach




